
Univerzita Palackého 
v Olomouci 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby s názvem: 

,,LF Uf>OL -:- praní a čištění prádla 2023 - 2026" 

zadávanou ve výběrovém řízení v souladu s ust. § 27 a§ 31 zákona č. 134/2016 Sb. , o 
zadávání veřejných zakázek, v účinném znění , zadávanou mimo režim tohoto zákona 

Zadavatel: Univerzita Palackého v Olomouci 
Se sídlem: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
IČO: 61989592 
Rektor: prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.O. 
(dále jen „Zadavatel") 

Zadavatel rozhoduje a oznamuje výběr dodavatele, kdy byl vybrán níže uvedený dodavatel: 

AD 7, spol. s r.o. 
Náměstí Práce 2512 
760 01 Zlín 
IČO: 2559807 4 
Právní forma: 112 - společnost s ručením omezeným 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH za jeden rok: 271.277,60 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/81771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 1 



~ Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Přijaté nabídky: 

Poř. 
DODAVATEL 

číslo 

Jiří Luběník 

Vahalíkova 567/73 
779 00 Olomouc - Lazce 

1. 
IČO: 18064965 
Právní forma: 101 - Fyzická osoba 
podnikající dle živnostenského 
zákona nezapsaná v obchodním 
rejstříku 

BSB PRADELNY s.r.o. 
nám. Národních hrdinů 769/2 

2. 779 00 Olomouc 
IČO: 02833409 
Právní forma: 112 - společnost 
s ručením omezeným 
AD 7, spol. s r.o. 
Náměstí Práce 2512 

3. 
760 01 Zlín 
IČO: 2559807 4 
Právní forma: 112 - společnost 
s ručením omezeným 
Clean up s.r.o. 
Plynárenská 628 

4. 753 01 Hranice I - Město 
IČO: 29454930 
Právní forma: 112 - společnost 

s ručením omezeným 

Odůvodnění výběru dodavatele: 

Casový údaj 
o doručení nabídky 

Datum Hodina 

16.02.2023 09:32:25 

17.02.2023 14:30:46 

17.02.2023 16:05:28 

20.02.2023 08:57:42 

Hodnocení nabídek bylo provedeno podle jejich ekonomické výhodnosti. 

Celková 
nabídková cena v 
Kč bez DPH za 

jeden rok 

400.978,04 

342.684,40 

271 .277,60 

378.148,00 

Pro zadání veřejné zakázky Zadavatel stanovil v rámci hodnocení dle ekonomické 
výhodnosti nabídky tato dílčí hodnotící kritéria: 

Pořadové číslo 
Název kritéria hodnocení 

Váha kritéria 
kritérja hodnocení hodnocení 

1 Celková nabídková cena v Kč bez DPH za jeden rok 85 % 

2 Zapojení osob znevýhodněných na trhu práce 10 % 

3 Zajištění dodržování ochrany životního prostředí 5% 

Hodnocení bylo provedeno podle absolutní celkové výše získaných bodů na základě 
jednotlivých kritérií hodnocení podaných nabídek. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/81771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 2 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Nabídky byly seřazeny v pořadí od nejnižšího počtu bodů po nejvyšší. Nejlépe byla 
hodnocena nabídka s nejvyšším celkovým počtem získaných bodů. 

Kritérium č.1: Celková nabídková cena v Kč bez DPH za jeden rok 

V rámci tohoto kritéria hodnocení komise hodnotila celkovou nabídkovou cenu dodavatele v 
Kč bez DPH za jeden rok zpracovanou dle čl. 6 výzvy k podání nabídek. 

Nejlépe byla hodnocena nabídka, která obsahovala nejnižší celkovou nabídkovou cenu v Kč 
bez DPH za jeden rok. Tato nabídka získala 100 bodů. Ostatní nabídky získaly bodovou 
hodnotu, která vznikla vynásobením čísla 100 a poměru cenově nejvýhodnější nabídky 
k ceně hodnocené nabídky. 

Vyjádřeno vzorcem 
Počet bodů = výše nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH za jeden rok / výše 
hodnocené celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH za jeden rok* 100 

Takto získaný počet bodů byl vynásoben koeficientem 0,85 a následně matematicky 
zaokrouhlen na dvě desetinná místa. V tomto dílčím hodnotícím kritériu tak bylo možné 
získat nejvýše 85 bodů v celkovém hodnocení. 

Nabídka DODAVATEL Nabídková cena Počet bodů VÁHA(%) Vážený 
č. počet bodů 

1. Jiří Luběník 400.978,04 67,65 0,85 57,51 

2. BSB PRÁDELNY s.r.o. 342.684,40 79,16 0,85 67,29 

3. AD 7, spol. sr.o. 271 .277,60 100,00 0,85 85,00 

4. Clean up s.r.o. 378.148,00 71 ,74 0,85 60,98 

Kritérium č.2 : Zapojení osob znevýhodněných na trhu práce 

V rámci tohoto kritéria hodnocení Zadavatel hodnotil zapojení osob znevýhodněných na trhu 
práce dodavatelem. Zadavatel má zájem pomoci se zapojením osob znevýhodněných na 
trhu práce do pracovního procesu a tím snížit míru nezaměstnanosti u osob, které jinak 
často stojí mimo pracovní trh a jejich pracovní zařazení vyžaduje větší trpělivost a úsilí. 

Osoby znevýhodněné na trhu práce jsou: 
- Osoby se zdravotním postižením (osoba splňující některou ze zákonných definic podle 

ustanovení§ 67 odst. 2, 3 nebo 4 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění 
pozdějších předpisů) (dále jen „zákon o zaměstnanosti") , 

Osoby s vypracovaným individuálním akčním plánem (osoba, které vypracovala 
Krajská pobočka Úřadu práce v souladu s ustanovením § 33 zákona o zaměstnanosti, 
individuální akční plán (např. : osoba zařazená do evidence uchazečů o zaměstnání 
nepřetržitě po dobu nejméně 5 měsíců), 
Osoby nekvalifikované či s nízkou kvalifikací (osoba, která dosáhla v rámci systému 
CZ-ISCED 2011 nejvýše stupně vzdělání 2, tedy završila alespoň: 2. stupeň základní 
školy, 1. až 4. ročník osmiletých, resp. 1. až 2. ročník šestiletých středních škol), 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 3 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

- Osoby starší 55 let (osoba, která překročila věk 55 let), 
- Absolventi (Osoba bez pracovní zkušenosti po skončení její soustavné přípravy na 

budoucí povolání. Přitom obor a případnou úroveň vzdělání Dodavatel stanoví „na 
míru" předmětu veřejné zakázce.), 

- Mladí do 24 let (osoba bez pracovní zkušenosti, která dosud nedosáhla věkové hranice 
24 let), 

- Osoby po skončení rodičovské dovolené a rovněž osoby, které ztratily zaměstnání 
nejpozději do 6 měsíců ode dne skončení rodičovské dovolené, 

- Osoby po propuštění z výkonu trestu odnětí svobody (i podmíněném) , 
- Osoby se záznamem v evidenci rejstříku trestů (osoba, jejíž evidence rejstříku trestů 

obsahuje informaci o odsouzení). 

Za každé pracovní místo, které dodavatel vytvořil pro osobu znevýhodněnou na trhu práce, a 
které této osobě poskytuje a bude poskytovat po celou dobu trvání smlouvy, získal dodavatel 
1 O bodů. Zadavatel hodnotil 1 až 1 O pracovních míst pro osoby znevýhodněné na trhu práce. 
Bodové hodnocení: 

Žádné pracovní místo pro osobu znevýhodněnou na trhu práce= O bodů 
1 pracovní místo pro osobu znevýhodněnou na trhu práce = 1 O bodů 
2 pracovní místa pro osoby znevýhodněné na trhu práce= 20 bodů 
atd. 

Maximální hodnota počtu bodů za pracovní místa pro osoby znevýhodněné na trhu práce je 
100, a to při vytvoření 10 pracovních míst pro tyto osoby. 

Takto získaný počet bodů byl vynásoben koeficientem O, 1 O a následně matematicky 
zaokrouhlen na dvě desetinná místa. V tomto dílčím hodnotícím kritériu bylo možné získat 
nejvýše 1 O bodů v celkovém hodnocení. 
Zisk bodů za toto kritérium Dodavatel doložil čestným prohlášením, jehož vzor tvoří přílohu č. 
5 výzvy k podání nabídek, a je opatřeno podpisem osoby oprávněné jednat jménem či za 
Dodavatele. 

Nabídka č. DODAVATEL Počet vytvořených 
Počet bodů VÁHA(%) Vážený 

pracovních míst počet bodů 

1. Jiří Luběník 3 30,00 0,10 3,00 

2. BSB PRÁDELNY s.r.o. 8 80,00 0,10 8,00 

3. AD 7, spol. s r.o. 8 80,00 0,10 8,00 

4. Clean up s.r.o. 3 30,00 0,10 3,00 

Kritérium č.3: Zajištění dodržování ochrany životního prostředí 

V rámci tohoto kritéria hodnocení Zadavatel hodnotil doložení opatření v oblasti řízení 
z hlediska ochrany životního prostředí v rozsahu stanoveném normou ČSN EN ISO 14001 
Systém environmentálního managementu - Požadavky s návodem pro použití. 

Zisk bodů za toto kritérium je úměrný formě doložení, a to následovně: 
- Kopie platného certifikátu vydaného akreditovanou organizací = 100 bodů 
- Nedoložení dokladu k tomuto kritériu = O bodů 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 4 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Takto získaný počet bodů byl vynásoben koeficientem 0,05 a následně matematicky 
zaokrouhlen na dvě desetinná místa. V tomto dílčím hodnotícím kritériu bylo možné získat 
nejvýše 5 bodů v celkovém hodnocení. 

Nabídka č. DODAVATEL Doložení 
Počet bodů VÁHA(%) dokladu 

1. Jiří Luběník NE 0,00 0,05 

2. BSB PRÁDELNY s.r.o. NE 0,00 0,05 

3. AD 7, spol. sr.o. NE 0,00 0,05 

4. Clean up s.r.o. NE 0,00 0,05 

Součet kritérií: 

Celkem bodů Nabídka č. DODAVATEL 
kritérium 1 +2+3 

1. Jiří Luběník 60,51 

2. BSB PRÁDELNY s.r.o. 75,29 

3. AD 7, spol. sr.o. 93,00 

4. Clean up s.r.o. 63,98 

Výsledek hodnocení nabídek: 

Pořadí DODAVATEL 

AD 7, spol. s r.o. 

1. Náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín 
IČO: 25598074 
Právní forma: 112 - společnost s ručením omezeným 
BSB PRADELNY s.r.o. 

2. nám. Národních hrdinů 769/2, 779 00 Olomouc 
IČO: 02833409 
Právní forma: 112 - společnost s ručením omezeným 
Clean up s.r.o. 

3. Plynárenská 628, 753 01 Hranice I - Město 
IČO: 29454930 
Právní forma: 112 - společnost s ručením omezeným 
Jiří Luběník 

4. 
Vahalíkova 567 /73, 779 00 Olomouc - Lazce 
IČO: 18064965 
Právní forma: 101 - Fyzická osoba podnikající dle 
živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Vážený počet 
bodů 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Pořadí nabídek 

4. 

2. 

1. 

3. 

Celkem bodů 

93,00 

75,29 

63,98 

60,51 

Strana 5 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Poučení: 

Zadavatel si v zadávacích podmínkách vyhradil právo uveřejnit na svém profilu Zadavatele 
oznámení o výběru dodavatele. V takovém případě se oznámení o výběru dodavatele 
považuje za doručené všem účastníkům výběrového řízení okamžikem uveřejnění na profilu 
Zadavatele. Oznámení nebude zasíláno poštou. 

V Olomouci dne 2 2. 02. 2023 ')t_ \Pfo~ 
v ._·.·--~··~·························~ ···· 

prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.O. 
rektor UP v Olomouci 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 6 


